关于组织参加江苏省第十三届“蓝天杯”小学、初中部分学科和幼教优秀教学设计评选活动的通知
来源： 教师培训中心   点击数：223次   发布时间：2018-11-07 09:19:07
各中小学、幼儿园：
根据江苏省教师培训中心和江苏省中小学教师培训学会通知精神，2019年江苏省第十五届“蓝天杯”会课活动将继续在教学设计评选活动的基础上举行。现将省“蓝天杯”教学设计评选活动的有关事项通知如下：
一、评选学科
1.小学段：语文、数学、英语、思品、音乐、信息技术和班会课；
2.初中段：语文、数学、英语；
3.幼教。
二、活动时间
2018年11月1日-2018年12月15日征集教学设计（12月15日截稿），2019年1月省教师培训中心和省中小学教师培训学会组织专家进行评选；2019年3月开始省级会课。
三、有关事项
1.奖项设置：全省设置优秀教学设计一、二、三等奖，一等奖为2％左右，二等奖为20％左右，三等奖为40％左右；由江苏省中小学教师培训学会和江苏省教师培训中心联合颁发获奖证书。
2．活动经费：省中小学教师培训学会对每份教学设计收取40元评选费，以支付省级评选所需的相关费用。
希各校（园）接通知后即发动教师广泛参与，于2018年12月15日前按有关要求将参评的教学设计纸质稿集体上报新北区教师发展中心，并将电子稿和参赛教师情况汇总表发xbspzx@163.com.
                                                      常州市新北区教师发展中心
                                                            2018年11月7日